
Uchwała Nr 513/243/II/2005
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 24.03.2005 r.

w sprawie

ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Wojewódzkiego  Ośrodka  Ruchu
Drogowego w Bielsku Białej.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj.
Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 118 ust. 2 ustawy z dnia 20
czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. Nr 58 z 2003 r., poz.515 z późniejszymi zmianami)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Postanawia  się  ogłosić  konkurs  na stanowisko dyrektora  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Bielsku Białej. 

§ 2

Przyjmuje  się  treść  ogłoszenia  o  konkursie  w  brzmieniu  określonym  w  załączniku  do
niniejszej uchwały. Ogłoszenie o konkursie podlega opublikowaniu w prasie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Michał Czarski - Marszałek Województwa ............................

Jan Grela – Wicemarszałek Województwa ............................

Sergiusz Karpiński - Wicemarszałek Województwa ............................

Marian Jarosz - Członek Zarządu Województwa .............................

Wiesław Maras - Członek Zarządu Województwa ..............................


	Zarząd Województwa Śląskiego

